
MEDUS TORTEMEDUS TORTE
800 g, 7,36 €/kg800 g, 7,36 €/kg

PUPIŅU SALĀTIPUPIŅU SALĀTI
AR ŠĶIŅĶIAR ŠĶIŅĶI

300 g, 5,63 €/kg300 g, 5,63 €/kg
DESERTS ĶIRSĪTISDESERTS ĶIRSĪTIS

150 g, 7,93 €/kg150 g, 7,93 €/kg

2,092,09

169
€

1,591,59

119
€

7,797,79

589
€

VĪNS VĪNS 
FREEGOLDFREEGOLD

vairāki veidi, vairāki veidi, 
12%, 0,75 l, 6,65 €/l12%, 0,75 l, 6,65 €/l

ALKOHOLISKSALKOHOLISKS
KOKTEILISKOKTEILIS

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%, 0,275 l, 5,78 €/lvairāki veidi, 14,5%, 0,275 l, 5,78 €/l

159
€

1,69-1,791,69-1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

5,42 €/l

vai 
vairāk22

1 39
€

5,05 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

999
€

10,59-10,9910,59-10,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

949
€

13,56 €/l

vai 
vairāk22

899
€

12,84 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

379
€

3,993,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk22

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

AUGĻU VĪNS AUGĻU VĪNS 
SV.MARIJASV.MARIJA

12%, 0,75 l, 5,05 €/l12%, 0,75 l, 5,05 €/l

LIĶIERISLIĶIERIS
WHISKY CREAMWHISKY CREAM

17%, 0,7 l, 14,27 €/l17%, 0,7 l, 14,27 €/l

SIDRSSIDRS
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, 4,5%,vairāki veidi, 4,5%,
24 x 0,33 l, 2,65 €/l24 x 0,33 l, 2,65 €/l

VĪNSVĪNS
MAIPO MIMAIPO MI

PUEBLOPUEBLO
vairāki veidi, no 11,5%, 3  l, 6,66 €/lvairāki veidi, no 11,5%, 3  l, 6,66 €/l

APERITĪVSAPERITĪVS
CAMPARI BITTERCAMPARI BITTER

25%, 0,7 l, 25,70 €/l25%, 0,7 l, 25,70 €/l

19,9919,99

1799
€

29,99-33,3629,99-33,36

2099
€

4,39-4,494,39-4,49

399
€

15,9915,99

1399
€

21,9921,99

1999
€

VĪNA DZĒRIENSVĪNA DZĒRIENS
DETUNDA SANGRIADETUNDA SANGRIA

10%, 3 l, 4,66 €/l10%, 3 l, 4,66 €/l

DZIRKSTOŠAISDZIRKSTOŠAIS
VĪNS AZZURROVĪNS AZZURRO

SEMI SWEETSEMI SWEET
11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

499
€

5,49-6,695,49-6,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R KO T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀPIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 22.05. LĪDZ 18.06.2025.NO 22.05. LĪDZ 18.06.2025.



SKĀBAISSKĀBAIS
KRĒJUMSKRĒJUMS

ZELTAZELTA
20%, 400 ml, 3,98 €/kg20%, 400 ml, 3,98 €/kg

VANIĻAS BIEZPIENAVANIĻAS BIEZPIENA
PASTA EMMAPASTA EMMA

300 g, 3,63 €/kg300 g, 3,63 €/kg

119
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

109
€

1,291,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

159
€

1,89-1,991,89-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

3,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

185
€

2,092,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

4,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

049
€

0,55-0,590,55-0,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

2,25 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

139
€

1,69-1,791,69-1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,87 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

069
€

0,79-0,950,79-0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

9,29 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

205
€

2,49-2,592,49-2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

195
€

3,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

149
€

1,75-1,791,75-1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

245
€

3,393,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

235
€

13,06 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

149
€

2,09-2,192,09-2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

9,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

135
€

1,551,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

205
€

2,192,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

195
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

KARTUPEĻUKARTUPEĻU
PANKŪKAS AVIKOPANKŪKAS AVIKO

600 g, 3,42 €/kg600 g, 3,42 €/kg

DZERAMAISDZERAMAIS
JOGURTS OGAJOGURTS OGA

divi veidi, 1 kgdivi veidi, 1 kg

MARGARĪNSMARGARĪNS
DELMA EXTRADELMA EXTRA

450 g, 3,09 €/kg450 g, 3,09 €/kg

PELMEŅI ARIOLS PELMEŅI ARIOLS 
MAZULĪŠIMAZULĪŠI

400 g, 3,73 €/kg400 g, 3,73 €/kg

SALDĒJUMS DRUVA SALDĒJUMS DRUVA 
vairāki veidi, 120 ml / 70 g, 9,86 €/kgvairāki veidi, 120 ml / 70 g, 9,86 €/kg

CIETAIS SIERSCIETAIS SIERS
GRAN REGALEGRAN REGALE

10 mēn., 180 g, 13,61 €/kg10 mēn., 180 g, 13,61 €/kg

KŪPINĀTS SIERS KŪPINĀTS SIERS 
JAUNPILS ŠĶĒLĪTĒSJAUNPILS ŠĶĒLĪTĒS

150 g, 9,93 €/kg150 g, 9,93 €/kg

GRIĶIGRIĶI
DOBELEDOBELE

8 x 125 g8 x 125 g

BRŪNIEBRŪNIE
RĪSI VALDO RĪSI VALDO 

4 x 125 g, 2,70 €/kg4 x 125 g, 2,70 €/kg

PLOMBĪRAPLOMBĪRA
SALDĒJUMS ZEMNIEKUSALDĒJUMS ZEMNIEKU

360 ml / 195 g, 7,13 €/kg360 ml / 195 g, 7,13 €/kg

GRAUDAINAISGRAUDAINAIS
BIEZPIENS SMILTENEBIEZPIENS SMILTENE

0,5%, 200 g, 5,95 €/kg0,5%, 200 g, 5,95 €/kg

VĀRĪTS KARAMELIZĒTSVĀRĪTS KARAMELIZĒTS
IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGANIEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN

370 g, 5,00 €/kg370 g, 5,00 €/kg

ZEMEŅU VAI ŠOKOLĀDESZEMEŅU VAI ŠOKOLĀDES
PIENS WYPASIONEPIENS WYPASIONE

200 ml, 2,45 €/l200 ml, 2,45 €/l

149
€

139
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,62 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

6,10 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

TILZĪTESTILZĪTES
SIERS CESVAINESIERS CESVAINE

200 g, 11,45 €/kg200 g, 11,45 €/kg

229
€

2,79-2,892,79-2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

10,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



159
€

1,85-1,951,85-1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

1,86 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

119
€

1,39-1,421,39-1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

3,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

179
€

2,45-2,492,45-2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

169
€

2,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

095
€

1,05-1,091,05-1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,40 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

249
€

3,29-3,453,29-3,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

129
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

8,81 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

255
€

3,55-3,893,55-3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

245
€

5,44 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

209
€

2,59-2,992,59-2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

6,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

829
€

10,9910,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

8,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

179
€

2,19-2,392,19-2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

169
€

4,02 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

309
€

3,59-3,693,59-3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

189
€

2,09-2,552,09-2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

4,26 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

135
€

1,85-1,991,85-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

129
€

1,39-1,451,39-1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RUDZURUDZU
MAIZEMAIZE

ZELTENEZELTENE
800 g, 1,99 €/kg800 g, 1,99 €/kg

SALDĀ SALDĀ 
BALTMAIZE BALTMAIZE 

ZELTENEZELTENE
350 g, 3,40 €/kg350 g, 3,40 €/kg

MAIZE ĪSTENĀMAIZE ĪSTENĀ
vairāki veidi, 730 g, 2,45 €/kgvairāki veidi, 730 g, 2,45 €/kg

MAKARONI MAKARONI 
PRIMOPRIMO

vairāki veidi, 1  kgvairāki veidi, 1  kg

PILNGRAUDUPILNGRAUDU
AUZU PĀRSLAS AUZU PĀRSLAS 

DOBELEDOBELE
1 kg1 kg

GRAUDUGRAUDU
MAIZE DZĪVĀMAIZE DZĪVĀ

vairāki veidi, 250 g, 3,80 €/kgvairāki veidi, 250 g, 3,80 €/kg

MINI DESIŅAS MINI DESIŅAS 
SALAMINISALAMINI

450 g, 5,67 €/kg450 g, 5,67 €/kg

ŽĀVĒTĀŽĀVĒTĀ
SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU

DESADESA
135 g, 9,56 €/kg135 g, 9,56 €/kg

CEPTASCEPTAS
KOTLETES KOTLETES 
IKDIENASIKDIENAS

420 g, 4,26 €/kg420 g, 4,26 €/kg

CĀĻACĀĻA
CEPAMDESASCEPAMDESAS

AR SIERUAR SIERU
300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

CĀĻA NAGETICĀĻA NAGETI
JELGAVA XLJELGAVA XL
800 g, 3,86 €/kg800 g, 3,86 €/kg

KARSTIKARSTI
KŪPINĀTASKŪPINĀTAS

ALUS SARDELESALUS SARDELES
vairāki veidi, 420 g, 4,50 €/kgvairāki veidi, 420 g, 4,50 €/kg

BBQ RIBIŅAS BBQ RIBIŅAS 
AMERIKĀŅU GAUMĒAMERIKĀŅU GAUMĒ

900 g, 9,21 €/kg900 g, 9,21 €/kg

SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU
DESADESA

900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

CŪKGAĻASCŪKGAĻAS
ŠAŠLIKS GARDAISŠAŠLIKS GARDAIS

900 g / 765 g, 7,83 €/kg900 g / 765 g, 7,83 €/kg

PĪRĀDZIŅUPĪRĀDZIŅU
GAĻAGAĻA

350 g, 5,40 €/kg350 g, 5,40 €/kg

189
€

2,49-2,552,49-2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

5,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

599
€

7,997,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

589
€

7,70 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



AUTIŅBIKSĪTESAUTIŅBIKSĪTES
BELLA HAPPY BELLA HAPPY 

vairāki veidi, no 12 gab., no 0,22 €/gab.vairāki veidi, no 12 gab., no 0,22 €/gab.

BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 
CANIS MAJOR PUTRACANIS MAJOR PUTRA

3 kg, 1,80 €/kg3 kg, 1,80 €/kg

BARĪBABARĪBA
SUŅIEMSUŅIEM

DOFEED PRODOFEED PRO
3 kg, 3,00 €/kg3 kg, 3,00 €/kg

BARĪBABARĪBA
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 800 g, 3,99 €/kgvairāki veidi, 800 g, 3,99 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
SUŅIEM CANIS MAJORSUŅIEM CANIS MAJOR

vairāki veidi, 1,25 kg, 1,35 €/kgvairāki veidi, 1,25 kg, 1,35 €/kg

PAPĪRA DVIEĻIPAPĪRA DVIEĻI
GRITE ORCHIDEAGRITE ORCHIDEA

2 ruļļi, 0,85 €/rullis2 ruļļi, 0,85 €/rullis

PAPĪRA DVIEĻIPAPĪRA DVIEĻI
ZEWA JUMBOZEWA JUMBO
400 loksnes, 1 rullis400 loksnes, 1 rullis

TUALETES PAPĪRSTUALETES PAPĪRS
GRITE ORCHIDEAGRITE ORCHIDEA

8 ruļļi, 0,44 €/rullis8 ruļļi, 0,44 €/rullis

SAUSĀ BARĪBASAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM FRISKIESKAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 300 g, 4,83 €/kgvairāki veidi, 300 g, 4,83 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBAKONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM FRISKIESKAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 4x85 g, 3,68 €/kgvairāki veidi, 4x85 g, 3,68 €/kg

MATU LAKAMATU LAKA
NOVA GOLDNOVA GOLD
SUPERFIRMSUPERFIRM
400 ml, 6,48 €/l400 ml, 6,48 €/l

TRAUKUTRAUKU
MAZGĀŠANASMAZGĀŠANAS

TABLETES FINISHTABLETES FINISH
POWER BALLPOWER BALL

LEMONLEMON
48 gab., 0,17 €/gab.48 gab., 0,17 €/gab.

ŪDENSŪDENS
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

CALGONCALGON
500 g, 7,38 €/kg500 g, 7,38 €/kg

VEĻAS PULVERIS MAYERI VEĻAS PULVERIS MAYERI 
SENSITIVE COLORSENSITIVE COLOR

1,65 kg, 2,90 €/kg1,65 kg, 2,90 €/kg

VEĻASVEĻAS
MĪKSTINĀTĀJSMĪKSTINĀTĀJS

MAYERI SENSITIVEMAYERI SENSITIVE
750 ml, 2,65 €/l750 ml, 2,65 €/l

TRAUKUTRAUKU
MAZGĀŠANASMAZGĀŠANAS

LĪDZEKLIS MAYERILĪDZEKLIS MAYERI
vairāki veidi, 500 ml, 2,38 €/lvairāki veidi, 500 ml, 2,38 €/l

145
€

1,79-1,851,79-1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

4,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

899
€

10,99-11,2510,99-11,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

319
€

3,39-5,293,39-5,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

349
€

4,794,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

0,37 €/rullis

vai 
vairāk22

259
€

0,32 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

479
€

7,497,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

2,60 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

125
€

1,55-1,651,55-1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

199
€

2,352,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

2,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

369
€

4,494,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

349
€

3,69-3,993,69-3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 0,19 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

259
€

3,19-3,293,19-3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

5,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

799
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

0,15 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

169
€

1,95-2,291,95-2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,27 €/kg

vai 
vairāk22

149
€

1,19  €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

349
€

4,99-5,294,99-5,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

vai 
vairāk22

299
€

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

169
€

1,89-2,491,89-2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

0,75 €/rullis

vai 
vairāk22

1 29
€

0,65  €/rullis

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

119
€

1,39-1,491,39-1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

2,18 €/l

vai 
vairāk22

099
€

1,98  €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

539
€

6,69-7,396,69-7,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

1,66 €/kg

vai 
vairāk22

469
€

1,56  €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PLOVS SPILVAPLOVS SPILVA
520 ml, 4,40 €/l520 ml, 4,40 €/l

MARINĒTASMARINĒTAS
GALDA BIETESGALDA BIETES

700 g / 390 g, 3,05 €/kg700 g / 390 g, 3,05 €/kg

SIĻĶU FILEJAS MARINĀDĒSIĻĶU FILEJAS MARINĀDĒ
VAI MAZSĀLĪTA FORELEVAI MAZSĀLĪTA FORELE

480 g / no 273 g, no 10,22 €/kg480 g / no 273 g, no 10,22 €/kg

KARSTI KŪPINĀTAS KARSTI KŪPINĀTAS 
AUSIS LAUKU UZKODAAUSIS LAUKU UZKODA

170 g, 12,29 €/kg170 g, 12,29 €/kg

KEČUPSKEČUPS
VAI TOMĀTUVAI TOMĀTU
MĒRCE KOKMĒRCE KOK
500 g, 2,58 €/kg500 g, 2,58 €/kg

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLEBONDUELLE

530 g / 360 g, 5,53 €/kg530 g / 360 g, 5,53 €/kg

KAFIJASKAFIJAS
PUPIŅASPUPIŅAS
MERRILDMERRILD
ARABICAARABICA

1 kg1 kg

KONFEKTES SWEET KONFEKTES SWEET 
DROP ROSHENDROP ROSHEN

1 kg1 kg

VAFELESVAFELES
RANELERANELE

vairāki veidi, 30 g, 9,67 €/kgvairāki veidi, 30 g, 9,67 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJAKAFIJA

JACOBS 3IN1JACOBS 3IN1
304 g, 12,66 €/kg304 g, 12,66 €/kg

209
€

2,69-2,792,69-2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

11,71 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

385
€

4,39-4,594,39-4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

11,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

129
€

1,69-1,851,69-1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

319
€

3,69-3,903,69-3,90
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 9,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

029
€

0,330,33
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

025
€

8,33 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

119
€

1,55-1,591,55-1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

2,79 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

26,9926,99

1699
€

4,99-6,004,99-6,00

439
€

3,693,69

229
€

2,59-2,792,59-2,79

199
€

BULJONSBULJONS
VEGETAVEGETA

vairāki veidi, 120 g, 7,42 €/kgvairāki veidi, 120 g, 7,42 €/kg

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

7,08 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

149
€

1,851,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

6,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SURIMI NŪJIŅAS VODNIJ SURIMI NŪJIŅAS VODNIJ 
SVIT AR KRABJU GARŠUSVIT AR KRABJU GARŠU

220 g, 6,77 €/kg220 g, 6,77 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ČIPSIČIPSI
CRUNCHIPSCRUNCHIPS

X-CUTX-CUT
vairāki veidi, 75 g, 11,87 €/kgvairāki veidi, 75 g, 11,87 €/kg

ŪDENSŪDENS
PERRIERPERRIER

1 l1 l

KVASSKVASS
TĒRVETETĒRVETE

GODUGODU
1,5 l, 1,06 €/l1,5 l, 1,06 €/l

MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
MANGAĻIMANGAĻI

vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l

ALUSALUS
HEINEKENHEINEKEN

5%, 0,5 l, 1,98 €/l5%, 0,5 l, 1,98 €/l

LIMONĀDELIMONĀDE
PEPSIPEPSI

vairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/l

ALUSALUS
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS

vairāki veidi, no 4,8%, 0,568 l, 1,57 €/lvairāki veidi, no 4,8%, 0,568 l, 1,57 €/l

ROZĪNESROZĪNES
SULTANASULTANA
ALIS CO ALIS CO 

500 g, 5,18 €/kg500 g, 5,18 €/kg

ČIPSIČIPSI
LAY’S LAY’S 

vairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kgvairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kg

ALUSALUS
KOKTEILISKOKTEILIS

DLIGHTDLIGHT
vairāki veidi, 2,9%, 0,33 l, 3,30 €/lvairāki veidi, 2,9%, 0,33 l, 3,30 €/l

LIĶIERISLIĶIERIS
MOKAMOKA

30%, 1 l30%, 1 l

089
€

0,99-1,120,99-1,12
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

11,33€/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

049
€

0,68-0,750,68-0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

044
€

0,29 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

089
€

1,19-1,351,19-1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

1,50 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

109
€

1,29-1,451,29-1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,00 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

159
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

0,99 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

149
€

1,59-1,751,59-1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

259
€

2,99-3,392,99-3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

4,58 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

1,89-1,991,89-1,99

149
€

1,29-1,491,29-1,49

099
€

13,99-15,1913,99-15,19

1299
€

4,89-5,594,89-5,59

469
€

1,69-1,991,69-1,99

1 19
€

ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS
5,1%, 4 x 0,5 l, 2,35 €/l5,1%, 4 x 0,5 l, 2,35 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DŽINSDŽINS
STRANGESTRANGE

LOVELOVELONDONLONDON
DRY GINDRY GIN

vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,99 €/lvairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,99 €/l

TEKILA ROOSTER TEKILA ROOSTER 
ROJO RESPOSADOROJO RESPOSADO

38%, 0,7 l, 32,84 €/l38%, 0,7 l, 32,84 €/l

RUMS RUMS 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 1 l32,5%, 1 l

DEGVĪNSDEGVĪNS
MOSKOVSKAYAMOSKOVSKAYA

SILVERSILVER
40%, 1 l40%, 1 l

KONJAKS KONJAKS 
MEUKOWMEUKOW
DE LUXEDE LUXE

40%, 0,35 l, 39,11 €/l40%, 0,35 l, 39,11 €/l

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

DEGVĪNSDEGVĪNS
GRADUSGRADUS

40%, 1 l40%, 1 l

VISKIJS KENTUCKY VISKIJS KENTUCKY 
JACK ORIGINALJACK ORIGINAL

40%, 1 l40%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROSCAROSCA
40%, 0,7 l, 15,70 €/l40%, 0,7 l, 15,70 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIA FINLANDIA 

VODKAVODKA
vairāki veidi, no 37,5%, 1 lvairāki veidi, no 37,5%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACE ICE PALACE 

VODKAVODKA
vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JAGERMEISTERJAGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

1499
€

16,29-18,9916,29-18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1429
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

1369
€

15,39-17,0915,39-17,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

37,11 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

18,99-20,6918,99-20,69

1699
€

17,99-22,4917,99-22,49

1699
€

14,49-16,7914,49-16,79

1399
€

11,9911,99

1099
€

16,9916,99

1499
€

18,9918,99

1679
€

23,9923,99

1999
€

15,99-18,9915,99-18,99

1399
€

24,9924,99

2299
€

22,99-28,6922,99-28,69

2099
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SUPER CENAS VIENU DIENU!

BALZAMIKOBALZAMIKO
KRĒMSKRĒMS

SANTOLINOSANTOLINO
250 ml, 9,16 €/l250 ml, 9,16 €/l

OLĪVEĻĻAOLĪVEĻĻA
POMACEPOMACE

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

KONSERVĒTIKONSERVĒTI
ZIRNĪŠI JAMARZIRNĪŠI JAMAR

700 g, 2,48 €/kg700 g, 2,48 €/kg

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMS PAGATAVOJAMS 

KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
BIEZENIS REEVA BIEZENIS REEVA 

vairāki veidi, 40 g, 18,75 €/kgvairāki veidi, 40 g, 18,75 €/kg

AUKSTĀAUKSTĀ
ZUPAZUPA

490 g / 280  g, 3,18 €/kg490 g / 280  g, 3,18 €/kg

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
SNICKERSSNICKERS

50 g, 13,80 €/kg50 g, 13,80 €/kg

ŽELEJASŽELEJAS
KONFEKTESKONFEKTES

HARIBOHARIBO
vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

BRENDIJS BRENDIJS 
KOCH XOKOCH XO

38%, 0,5 l, 15,98 €/l38%, 0,5 l, 15,98 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICNAYA PSHENICNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,7 l, 13,56 €/l40%, 0,7 l, 13,56 €/l

KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM SHEBA
vairāki veidi, 4x85 g, 3,79 €/kg
Vienā pirkumā līdz 5 gab.

TIKAI
28.05.

129
€

2,99-3,29 € 099
€

1,69 €

TIKAI 
04.06.

KONSERVĒTI
ZIRNĪŠI KOK
690 g / 450 g, 2,20 €/kg
Vienā pirkumā līdz 12 gab.

499
€

7,597,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

439
€

vai 
vairāk22

399
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

089
€

0,95-0,990,95-0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,04 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

075
€

0,85-1,190,85-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

17,25 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

229
€

1,29-1,351,29-1,35

1 19
€

9,99-10,299,99-10,29

949
€

8,89-8,998,89-8,99

799
€

099
€069

€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .


